
 
 

 - 1/1- 

 

2025 年 8 月 

お得意先各位                                

 

 

オオサキメディカル株式会社 

 DX推進部 SCM 課 

 

 

出荷状況についてのお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、弊社システムトラブルによりご迷惑をお掛けしていることを深くお詫びいたします。 

8月22日（金）までにご注文頂きました8月25日（月）出荷分つきましては、大部分の出荷は可能とな

っておりますが、一部未出荷の状況となっております。 

現在、原因調査と復旧作業をすすめております。8月26日（火）以降につきましては、随時お知らせ

いたします。 

多大なるご迷惑をお掛けしていますことを、重ねてお詫び申し上げますとともに、今後ともより一

層のご愛顧を賜りますよう改めてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


